
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

57
2,

 1
4 

de
 a

go
st

o 
de

 2
01

9.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° % , DE j $ DE AGOSTO DE 2019. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 

19/1/2015, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 

14/12/2018, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.081956/2019-24, 

RESOLVE: 

Designar a servidora ROSANA FURTADO CLEMENS BORGES, 

matrícula 2212-8. Agente Administrativo do quadro do Ministério dos Transportes. Portos 

e Aviação Civil, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo 

em comissão de Assessor Chefe de Contrarrazões da Assessoria Adjunta de Contrarrazões 

da Coordenação de Recursos Constitucionais, código CC-02 (50060025). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

T:\2CM9\SGPORTARIAS CC e FC - SG\<«191.(« 1956-2" (subsl.).doc 


